
 
 

          ZATWIERDZAM  
         Rafał Trzaskowski 
Minister Administracji i Cyfryzacji  
     Warszawa, dnia 17.12.2013 r. 

 
 

Zarządzenie Nr 229  
Wojewody Lubelskiego  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Lubelskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Lublinie  

Na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
473 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Lubelskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r., poz. 4400), wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) w § 7  w ust. 1:  

a) uchyla się pkt 10,  

b) w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

„13)  Biuro Finansowo-Księgowe.”; 

2) w § 9  po pkt 2  dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a)  Zespół Prezydialny, którym kieruje wyznaczony przez Dyrektora Generalnego Urzędu, 
w uzgodnieniu z Wojewodą, pracownik Urzędu;”; 

3) w § 10:  

a) uchyla się pkt 10,  

b) w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

„13)  Dyrektor Biura Finansowo-Księgowego.”; 

4) w § 11 w pkt 12 lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c)  sprawy zagraniczne – w zakresie spraw związanych z przystępowaniem jednostek samorządu 
terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych oraz 
występowaniem z tych zrzeszeń.”; 

5) w § 13 pkt 2  otrzymuje brzmienie:  
                                                   
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 

poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5374



„2)  gospodarka, z zastrzeżeniem § 17 ust. 1  pkt 6  i § 19 ust. 1  pkt 2;”; 

6) w § 14 po pkt 1  dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu:  

„1a)  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 
oraz grobów i cmentarzy wojennych, pomników i ich stref ochronnych;  

1b) rozwój wsi – w zakresie scalania i wymiany gruntów;”; 

7) w § 15 w ust. 1  pkt 3  otrzymuje brzmienie:  

„3)  rozwój wsi – z zastrzeżeniem § 14 pkt 1b i § 25 pkt 2;”; 

8) w § 16 w pkt 4  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5  w brzmieniu:  

„5)  członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej.”; 

9) w § 17 w ust. 1  w pkt 5  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6  w brzmieniu:  

„6)  gospodarka – w zakresie spraw związanych z przekazywaniem gminom dotacji na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych.”; 

10) uchyla się § 20;  

11) w § 22 pkt 2  otrzymuje brzmienie:  

„2)  realizacja zadań Dyrektora Generalnego Urzędu w zakresie technicznego i gospodarczego 
zabezpieczenia warunków działania Urzędu, a w szczególności:  

a) gospodarowanie mieniem Urzędu, w tym zlecanie usług i dokonywanie zakupów dla Urzędu 
oraz prowadzenie ewidencji analitycznej majątku Urzędu,  

b) reprezentowanie Skarbu Państwa w odniesieniu do mienia Urzędu.”; 

12) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu:  

„§ 22a.  Do zakresu działania Biura Finansowo-Księgowego należy realizacja zadań Dyrektora 
Generalnego Urzędu w zakresie:  

1) obsługi finansowo-księgowej Urzędu;  

2) wykonywania zadań kierownika zamawiającego.”; 

13) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu:  

„§ 24a. 1.  Do zakresu działania Zespołu Prezydialnego należy:  

1) zapewnienie organizacji pracy Wojewody i Wicewojewody;  

2) obsługa prasowa Wojewody oraz współpraca ze środkami masowego przekazu;  

3) prowadzenie spraw dotyczących współpracy Wojewody z parlamentarzystami, przedstawicielami 
samorządu terytorialnego oraz partii politycznych, związków zawodowych i innych organizacji 
pozarządowych;  

4) obsługa organizacyjna i protokolarna oficjalnych wizyt;  

5) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:  

a) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – z zastrzeżeniem § 14 pkt 1a,  

b) sprawy zagraniczne – z zastrzeżeniem § 11 pkt 12 lit. c.  

2. Do zadań Zespołu należy obsługa Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego oraz 
Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5374



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r., po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

  
 

WOJEWODA LUBELSKI 
 
 

Jolanta Szołno - Koguc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5374


		2013-12-17T16:32:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




